SPORT PUGLIA

/I e Il Prova

26/27 Nov 2016

Binetto (BA)

28° Trofeo Inverno - Rookies Ama FMI

Open Amatori + Rookies

Gara 2

Gara (21 Giri) Iniziato a 12:44:59

Autodromo del Levante Binetto 1,577 km

27/11/2016 12:45 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
19 51.189 +1.659 13:01:03.835 16 51.730 +0.196 12:59:09.632
(20) CONTE GIUSEPPE 20 51.770 +2.240 13:01:55.605 17 51.892 +0.358 13:00:01.524
1 53.640 +4.093 12:45:54.465 21 51.615 +2.085 13:02:47.220 18 52.390 +0.856 13:00:53.914
2 50.121 +0.574 12:46:44.586 19 51.758 +0.224 13:01:45.672
3 12:47:34.133 (23) LEDONNE PASQUALE 20 52.286 +0.752 13:02:37.958
4 49.606 +0.059 12:48:23.739 1 55.418 +5.224 12:45:55.972 21 13:03:29.492
5 50.352 +0.805 12:49:14.091 2 50.716 +0.522 12:46:46.688
6 51.237 +1.690 12:50:05.328 3 50.932 +0.738 12:47:37.620 (85) ANACLERIO DOMENICO
7 50.360 +0.813 12:50:55.688 4 51.482 +1.288 12:48:29.102 1 57.020 +5.270 12:45:58.980
8 49.555 +0.008 12:51:45.243 5 50.894 +0.700 12:49:19.996 2 53.092 +1.342 12:46:52.072
9 50.129 +0.582 12:52:35.372 6 50.921 +0.727 12:50:10.917 3 53.239 +1.489 12:47:45.311
10 50.040 +0.493 12:53:25.412 7 50.835 +0.641 12:51:01.752 4 52.337 +0.587 12:48:37.648
11 50.019 +0.472 12:54:15.431 8 50.575 +0.381 12:51:52.327 5 52.148 +0.398 12:49:29.796
12 49.703 +0.156 12:55:05.134 9 50.886 +0.692 12:52:43.213 6 52.757 +1.007 12:50:22.553
13 50.002 +0.455 12:55:55.136 10 50.580 +0.386 12:53:33.793 7 53.432 +1.682 12:51:15.985
14 50.104 +0.557 12:56:45.240 u 12:54:23.987 8 53.781 +2.031 12:52:09.766
15 51.232 +1.685 12:57:36.472 12 50.500 +0.306 12:55:14.487 9 54.373 +2.623 12:53:04.139
16 50.186 +0.639 12:58:26.658 13 50.685 +0.491 12:56:05.172 10 52.772 +1.022 12:53:56.911
17 50.202 +0.655 12:59:16.860 14 50.788 +0.594 12:56:55.960 11 52.392 +0.642 12:54:49.303
18 51.407 +1.860 13:00:08.267 15 50.298 +0.104 12:57:46.258 12 51.960 +0.210 12:55:41.263
19 50.230 +0.683 13:00:58.497 16 50.690 +0.496 12:58:36.948 13 52.359 +0.609 12:56:33.622
20 50.234 +0.687 13:01:48.731 17 50.900 +0.706 12:59:27.848 14 51.892 +0.142 12:57:25.514
21 50.439 +0.892 13:02:39.170 18 50.765 +0.571 13:00:18.613 15 52.105 +0.355 12:58:17.619
19 50.950 +0.756 13:01:09.563 16 12:59:09.369
(65) VENZA FRANCESCO 20 50.292 +0.098 13:01:59.855 17 51.953 +0.203 13:00:01.322
1 53.383 +3.449 12:45:55.254 21 51.191 +0.997 13:02:51.046 18 52.184 +0.434 13:00:53.506
2 50.878 +0.944 12:46:46.132 19 52.017 +0.267 13:01:45.523
3 50.344 +0.410 12:47:36.476 (7) DI PACE MICHELE 20 52.285 +0.535 13:02:37.808
4 50.350 +0.416 12:48:26.826 1 55.934 +5.186 12:45:57.067 21 52.654 +0.904 13:03:30.462
5 50.584 +0.650 12:49:17.410 2 51.638 +0.890 12:46:48.705
6 50.001 +0.067 12:50:07.411 3 51.081 +0.333 12:47:39.786 (33) PUZZELLO FABIO
7 12:50:57.345 4 51.225 +0.477 12:48:31.011 1 56.137 +3.872 12:45:58.308
8 50.672 +0.738 12:51:48.017 5 51.076 +0.328 12:49:22.087 2 53.397 +1.132 12:46:51.705
9 50.678 +0.744 12:52:38.695 6 51.124 +0.376 12:50:13.211 3 53.315 +1.050 12:47:45.020
10 50.471 +0.537 12:53:29.166 7 50.910 +0.162 12:51:04.121 4 53.881 +1.616 12:48:38.901
11 50.232 +0.298 12:54:19.398 8 51.117 +0.369 12:51:55.238 5 52.552 +0.287 12:49:31.453
12 50.506 +0.572 12:55:09.904 9 50.988 +0.240 12:52:46.226 6 52.522 +0.257 12:50:23.975
13 50.574 +0.640 12:56:00.478 10 50.831 +0.083 12:53:37.057 7 52.635 +0.370 12:51:16.610
14 50.616 +0.682 12:56:51.094 11 50.767 +0.019 12:54:27.824 8 53.740 +1.475 12:52:10.350
15 50.263 +0.329 12:57:41.357 12 50.763 +0.015 12:55:18.587 9 54.254 +1.989 12:53:04.604
16 50.315 +0.381 12:58:31.672 13 50.876 +0.128 12:56:09.463 10 54.081 +1.816 12:53:58.685
17 50.567 +0.633 12:59:22.239 14 50.795 +0.047 12:57:00.258 11 52.526 +0.261 12:54:51.211
18 50.651 +0.717 13:00:12.890 15 50.836 +0.088 12:57:51.094 12 53.385 +1.120 12:55:44.596
19 50.495 +0.561 13:01:03.385 16 51.121 +0.373 12:58:42.215 13 52.775 +0.510 12:56:37.371
20 50.837 +0.903 13:01:54.222 17 50.798 +0.050 12:59:33.013 14 52.579 +0.314 12:57:29.950
21 50.595 +0.661 13:02:44.817 18 13:00:23.761 15 53.225 +0.960 12:58:23.175
19 51.105 +0.357 13:01:14.866 16 52.660 +0.395 12:59:15.835
(14) BIA FILIPPO 20 50.954 +0.206 13:02:05.820 17 13:00:08.100
1 54.584 +5.054 12:45:54.130 21 52.971 +2.223 13:02:58.791 18 52.784 +0.519 13:01:00.884
2 49.976 +0.446 12:46:44.106 19 52.751 +0.486 13:01:53.635
3 49.662 +0.132 12:47:33.768 (3) CASTELLANA BIAGIO 20 53.134 +0.869 13:02:46.769
4 12:48:23.298 1 56.270 +4.736 12:45:59.191
5 50.598 +1.068 12:49:13.896 2 53.388 +1.854 12:46:52.579 (48) CAPODIECI PIERLUIGI
6 51.264 +1.734 12:50:05.160 3 52.906 +1.372 12:47:45.485 1 56.459 +4.084 12:45:58.412
7 50.340 +0.810 12:50:55.500 4 52.771 +1.237 12:48:38.256 2 12:46:50.787
8 50.505 +0.975 12:51:46.005 5 52.378 +0.844 12:49:30.634 3 52.654 +0.279 12:47:43.441
9 50.468 +0.938 12:52:36.473 6 52.204 +0.670 12:50:22.838 4 52.872 +0.497 12:48:36.313
10 50.486 +0.956 12:53:26.959 7 53.501 +1.967 12:51:16.339 5 52.816 +0.441 12:49:29.129
11 50.504 +0.974 12:54:17.463 8 53.627 +2.093 12:52:09.966 6 52.781 +0.406 12:50:21.910
12 50.827 +1.297 12:55:08.290 9 54.349 +2.815 12:53:04.315 7 53.737 +1.362 12:51:15.647
13 50.555 +1.025 12:55:58.845 10 53.295 +1.761 12:53:57.610 8 53.734 +1.359 12:52:09.381
14 50.510 +0.980 12:56:49.355 u 52.262 +0.728 12:54:49.872 9 54.546 +2.171 12:53:03.927
15 50.503 +0.973 12:57:39.858 12 52.048 +0.514 12:55:41.920 10 54.172 +1.797 12:53:58.099
16 50.554 +1.024 12:58:30.412 13 52.139 +0.605 12:56:34.059 11 52.464 +0.089 12:54:50.563
17 51.165 +1.635 12:59:21.577 14 52.101 +0.567 12:57:26.160 12 53.249 +0.874 12:55:43.812
18 51.069 +1.539 13:00:12.646 15 51.742 +0.208 12:58:17.902 13 52.842 +0.467 12:56:36.654
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Attilio Greco
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/I e Il Prova

26/27 Nov 2016
Binetto (BA)
SPORT PUGLIA
28° Trofeo Inverno - Rookies Ama FMI

Open Amatori + Rookies Autodromo del Levante Binetto 1,577 km ._.;.
Gara 2 27/11/2016 12:45 . .... .
Gara (21 Giri) Iniziato a 12:44:59 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

14 52.929 +0.554 12:57:29.583

15 53.136 +0.761 12:58:22.719

16 53.765 +1.390 12:59:16.484

17 53.181 +0.806 13:00:09.665

18 53.499 +1.124 13:01:03.164

19 53.874 +1.499 13:01:57.038

20 53.935 +1.560 13:02:50.973

(35) DE PASQUALE PIETRO

1 58.124 +4.960 12:46:00.330
2 53.821 +0.657 12:46:54.151
3 53.282 +0.118 12:47:47.433
4 53.211 +0.047 12:48:40.644
5 12:49:33.808
6 53.354 +0.190 12:50:27.162
7 53.275 +0.111 12:51:20.437
8 53.528 +0.364 12:52:13.965
9 54.097 +0.933 12:53:08.062
10 53.377 +0.213 12:54:01.439
11 53.385 +0.221 12:54:54.824
12 53.590 +0.426 12:55:48.414
13 53.933 +0.769 12:56:42.347
14 54.019 +0.855 12:57:36.366
15 53.804 +0.640 12:58:30.170
16 53.677 +0.513 12:59:23.847
17 53.662 +0.498 13:00:17.509
18 53.703 +0.539 13:01:11.212
19 54.049 +0.885 13:02:05.261
20 54.571 +1.407 13:02:59.832

(26) DIMITRI LUCA

1 58.178 +4.992 12:46:00.565
2 53.912 +0.726 12:46:54.477
3 53.233 +0.047 12:47:47.710
4 12:48:40.896
5 53.263 +0.077 12:49:34.159
6 53.426 +0.240 12:50:27.585
7 53.573 +0.387 12:51:21.158
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Attilio Greco
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